Курганская область
Куртамышский район

Большеберезовский сельсовет

Администрация Большеберезовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  22  »      июля     2013г.   № 16

с. Березово

О порядке предоставления в прокуратуру Куртамышского района правовых актов и проектов Большеберезовского сельсовета
На основании Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 “О прокуратуре Российской Федерации” и в целях налаживания действенного взаимодействия с органами прокуратуры по вопросам совершенствования правовых актов и их проектов, Администрация  Большеберезовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить сроки предоставления в прокуратуру Куртамышского района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы принятых правовых актов: 1 и 15 числа каждого месяца.

2.Установить сроки предоставления в прокуратуру Куртамышского района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы проектов правовых актов: за 20 дней до их утверждения.

3.Обеспечить поступление в прокуратуру проектов муниципальных  нормативных правовых актов в полном объёме посредством электронной  почты.

4.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений в Администрации Большеберезовского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

5.Обязанность по предоставлению принятых правовых актов и  проектов правовых актов в прокуратуру Куртамышского района возложить на главного специалиста Администрации Большеберезовского сельсовета  Сосновских М.Н.

6.Обязанность по обеспечению поступления в прокуратуру Куртамышского района проектов муниципальных  нормативных правовых актов в полном объёме посредством электронной  почты возложить на Главу Большеберезовского сельсовета Бабушкину О.Ф.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большеберезовского сельсовета                               О.Ф. Бабушкина